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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2023/1 60.00 € 02.01.2023  osobnyudaj.sk, s.r.o. Némestie osloboditel'ov 3/A, 040 01 KoSice 50528041  Emilia Jankovicova
Vykon zodpovednej osoby za 01/2023
2 DF2022/867 85.00 € 02.01.2023  0Z Pomoc psikom Moyzesova 6065/4A, 902 01 Pezinok 52823831  Emilia Jankovicové
Mesacny poplatok za odchyt zabehnutych a tdlavych zvierat, v zmysle zmluvy €.2021200 zo diia 29.11.2021 - obdobie 12/2022
3 DF2022/868 392.23 ¢ 02.01.2023  Comextrans, s.r.0. Stirova 384/28, 019 01 llava 31617191  Emilia Jankovicova
Nafta motorova - traktor,multicara,Bobcat,Farmtrac
4 DF2022/869 160.88 € 02.01.2023  Spolocnost Stredné PovaZie a.s.  Opatovska 1735, 911 01 Trenéin 34119647  Emilia Jankovicova
ZneSkodnenie odpadu 200307 objemny odpad, 200308 DSO a zakonny poplatok
5 DF2022/870 59.50 € 02.01.2023  Povaiska vodarenska spoloénost, Nova 133, 017 46 Povaiska Bystrica 36672076  Emilia Jankovicova
Stocné - PoZiarna zbrojnica
6 DF2023/2 300.00 € 02.01.2023  osobnyudaj.sk, s.r.o. Némestie osloboditel'ov 3/A, 040 01 KoSice 50528041  Emilia Jankovicova
Poskytovanie sluzieb kybernetickej bezpe€nosti 01/2023
7 DF2023/3 150.00 € 03.01.2023  Global Network Provider, s. r. 0.  Obrancov mieru 1773/36, 018 41 Dubnica nad Vadhom 46286021  Emilia Jankovicova
Kiki internet 01.01.2023 - 31.12.2023
8 DF2022/871 302.00 ¢ 03.01.2023  AMV, spol. s r.o. Narodna 6, 010 01 Zilina 31615546  Emilia Jankovicova
Obéerstvenie - Advent 2022
9 DF2023/4 90.65¢ 04.01.2023  ILLE-Papier-Service SK, spol. s r.0. Lichardova 16, 909 01 Skalica 36226947  Emilia Jankovicova
Hygienické potreby
10 DF2022/872 38.00 € 04.01.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469  Emilia Jankovicova
Telef. hovory 12/2022
11 DF2022/873 20.28 € 05.01.2023  Lindstrém, s.r.o. Oresianska 3, 917 01 Trnava 35742364  Emilia Jankovicova
Prenajom rohoZi za obdobie 05.12.2022 - 31.12.2022
12 DF2023/5 280.00 € 05.01.2023  Povazie Company s.r.o. Podhajska 963/19, 914 01 Trencianska Tepla 47346515  Emilia Jankovicova
Sluzby sivisiace s produkciou filmov,videozdznamov a zvukovych nahravok, fotografické sluzby 01/2023
13 DF2023/6 90.27 € 020231 05.01.2023  Ing. Zsolt Marczibal - CONNECT  Krél'ov Brod €. 56, 925 41 Kral'ov Brod 17644429  Emilia Jankovitova
Kancelarske potreby
14 DF2022/874 67.49 € 09.01.2023  Brantner Altgas, s.r.0. Dukelsk4 $tvrt 1401, 018 41 Dubnica nad Vahom 36334081  Emilia Jankovicova

Zhodnotenie odpadu za 12/2022 - drevo

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2023(7 28.66 € 1/2020/Z0PR 09.01.2023  REGIONPRESS, s.r.o. Pekérska 7489/40A, 917 01 Trnava 36252417  Emilia Jankovicova
Prendjom HP PageWide 377dw za 01-12/2023

16 DF2023/8 2633.65¢ 10.01.2023  ProBuild SK, s.r.o. Culenova, 811 01 Bratislava 53948858  Emilia Jankovicové
Za zrealizované naviac prace na zakazke "Vystavba amfitedtra v obci KoSeca"

17 DF2022/875 144.00 € 11.01.2023  ELKOPLAST Slovakia, s.r.0. Sturt SNP 155/72, 914 51 Trenéianske Teplice 36851264  Emilia Jankovicova
Servisna prehliadka $tiepkovaca TW 160

18 DF2022/876 791.75¢€ 11.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
El.energia 01.12.2022 - 31.12.2022 SA, vodareii bytovky, VO pri bytovkach, PZ

19 DF2022/877 24.50 € 1/2020/NEZE 11.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
El. energia - MZ, Hlavnd 714 za 12/2022

20 DF2022/878 220.09 € 1/2020/NEZE 11.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
El. energia - VOO5, Hlavnd Park za 12/2022

21 DF2022/879 100.92 € 1/2020/NEZE 11.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
El. energia - VOO9, Pod Harkou 371 za 12/2022

22 DF2022/880 75.00 € 12.01.2023  Ing. Katarina Cipkova Soblahov 486, 913 38 Soblahov 50135619  Emilia Jankovicové
BOZP 12/2022

23 DF2022/881 998.09 ¢ 12.01.2023  Povaiska vodarenska spolo¢nost, Nova 133, 017 46 Povaiska Bystrica 36672076  Emilia Jankovicova
Vodné a stoéné OcU, vodné SA, vodné a stoéné 12 b.j., vodné a stoéné OB-N, vodné PZ

24 DF2022/882 7.90¢€ 12.01.2023  Povazska vodarenska spolocnost, Nova 133, 017 46 Povaiska Bystrica 36672076  Emilia Jankovicova
Vodné a stoéné MZ

25 DF2023/9 186.00 € 02023/4 12.01.2023  TATRA GOLD, spol. s r.o. Tovarenska 422, 018 61 Belusa 31431135  Emilia Jankovicova
LDPE vrecia 120l (zIté) 700x1100/35my

26 DF2023/10 477.84 ¢ 12.01.2023 VKU Harmanec, s. r. o. Kyncel'ova 54, 974 01 Kyncel'ova 46747770  Emilia Jankovicova
Kartografické prace na turistickej mape katastra obce Ko$eca

27 DF2023/11 30.00¢€ 13.01.2023  G-SYSTEMS SLOVAKIA, s.r.0. Zavodské cesta 2963/4, 010 01 Zilina 53182324  Emilia Jankovicové
Administrativne dkony - regulaény trad (frekvencie DHZ)

28 DF2023/12 108.00 € 16.01.2023  RELIA, spolocnost s ruéenim Trnavska 80, 821 02 Bratislava 31369308  Emilia Jankovicova

Seminar: Legislativne zmeny v mzdovej uétarni nar. 2023 + rocné zii¢tovanie preddavkov na dafi za r. 2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2023/13 90.00 € 16.01.2023  T-MAPY s.r.0. Dvojkrizna 49, 821 06 Bratislava 214 43995187  Emilia Jankovicova
Licenény poplatok za dielo a technickd podporu v zmysle €LIII, ods. 2 Zmluvy €. 2020/01 Spo zo diia 29.9.2020

30 DF2023/14 220.80 € 16.01.2023 VKU Harmanec, s. r. o. Kyncelové 54, 974 01 Kyncel'ova 46747770  Emilia Jankovitova
Exteriérova tabul'a turistickej mapy obce na hlinikovom podklade, rozmer 150x100cm

31 DF2023/15 330.00 € 1/2022/NZ 16.01.2023  ELKOPLAST Slovakia, s.r.0. Sturt SNP 155/72, 914 51 Trenéianske Teplice 36851264  Emilia Jankovicova
Prenajom Stiepkovaca typ TW 160PH za 01/2023 v zmysle Zmluvy o ndjme a Zmluvy o kipe prenajatej veci (kiipna zmluva) zo diia 29.06.2022.

32 DF2023/16 169.20 € 16.01.2023  Verlag Dashifer, vydavatel'stvo, ~ Zeleznitiarska 13, 810 00 Bratislava 35730129  Emilia Jankovitova
Predplatné €asopisu Expert pre stavebné tGrady 21.02.2023 - 20.04.2024

33 DF2022/883 1555.80 € 16.01.2023  MK-Waste, s.r.o. Slobody 48, 018 51 Nova Dubnica 50644891  Emilia Jankovicové
Oprava verejného osvetlenia v obci

34 DF2022/884 172.05 € 16.01.2023  Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36631124  Emilia Jankovicova
Postové sluzby za 12/2022

35 DF2022/885 1417.72 ¢ 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vytétovacia faktira za plyn - Osvetova beseda r. 2022 [preplatok/

36 DF2022/886 6.38 € 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vyaétovacia faktdra za plyn - Urbér r. 2022 [preplatok/

37 DF2022/887 343.57 € 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vylétovacia faktira za plyn - Mala zasadacka r. 2022 |nedoplatok/

38 DF2022/888 323.51¢€ 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vyiictovacia fakiitra za plyn - SA r. 2022 [nedoplatok/

39 DF2022/889 1334.17 € 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vydétovacia faktdra za plyn - OcU r. 2022 [preplatok/

40 DF2022/890 1.10€ 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vyiictovanie elektrickej energie - Skolska 246/7 za r. 2022 [nedoplatok/

41 DF2022/891 323.35€ 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vy(létovanie elektrickej energie - V008, Zliechovska Pridy za r. 2022 [preplatok/

42 DF2022/892 1333.40€ 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova

Vylictovanie elektrickej energie - V007, Zliechovska za r. 2022 nedoplatok/

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2022/893 4.12¢€ 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vy(létovanie elektrickej energie -Zliechovskd 317/3 za r. 2022 [preplatok/

44 DF2022/894 81.10€ 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vyiictovanie elektrickej energie - ZD,Sportoveov 41 za r. 2022 [nedoplatok/

45 DF2022/895 129.89€ 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vylétovanie elektrickej energie - 0B-N, Za parkom 781 za r. 2022 |nedoplatok/

46 DF2022/896 176.74 € 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vyiictovanie elektrickej energie - V010, Sadoval Sportovcov 104 za r. 2022 [preplatok/

47 DF2022/897 3.59¢€ 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vy(létovanie elektrickej energie - 12b.j. B1 za r. 2022 |preplatok/

48 DF2022/898 395.83 € 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vy(létovanie elektrickej energie - V004, Hlavna 215 Motorest za r. 2022 [nedoplatok/

49 DF2022/899 272.20 € 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vylétovanie elektrickej energie - Dom smatku 920 za r. 2022 /nedoplatok/

50 DF2022/900 0.36 € 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vylétovanie elektrickej energie - 12b.j. B2 za r. 2022 |nedoplatok/

51 DF2022/901 0.44€ 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vyiictovanie elektrickej energie - VOO3, Zeliarska 665 za r. 2022 [preplatok/

52 DF2022/902 50.56 € 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vytétovanie elektrickej energie - Posta, Hlavna 36/100 za r. 2022 [preplatok/

53 DF2022/903 79.56 € 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vytétovanie elektrickej energie - V002, Hlavnd 17 zar. 2022 [preplatok/

54 DF2022/904 852.40 € 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vyilétovanie elektrickej energie - V001, Horniacka 870 za r. 2022 |nedoplatok/

55 DF2022/905 328.55€ 1/2020/NEZE 16.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815256  Emilia Jankovicova
Vyiictovanie elektrickej energie - OcU, Hlavna 36/100 za r. 2022 Jpreplatok/

56 DF2023/17 193.44 € 02023/6 16.01.2023  Martinus, s.r.o. Gorkého 4, 036 01 Martin 45503249  Emilia Jankovicova

Knihy do kniZnice

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2022/906 160.56 € 17.01.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863  Emilia Jankovicova
Telef. hovory

58 DF2022/907 4253.63 € 18.01.2023  LEDROV s.r.o. Schreiberova 369, 020 61 Lednické Rovne 31635041  Emilia Jankovicova
Vyvoz, uloZenie a poplatok za uloZenie zmesového komundlneho odpadu za 12/2022

59 DF2023/18 391.91¢ 020237 18.01.2023  IKAR, a.s. Mileti¢ova 23, 820 19 Bratislava 00678856  Emilia Jankovicova
Knihy do kniznice

60 DF2022/908 442.79 € 13/2018NEZ 19.01.2023  eGov Systems spol. s r.0. Brigadnicka 27, 841 10 Bratislava 35827521  Emilia Jankovicova
Sluzba sms-info v obdobi od 1.1.2023 do 31.3.2023 v zmysle Dodatku €. 1 Zmluvy o poskytovani sluZieb ¢.13/2018/NEZ a SMS nad ramec pausalu za 40/2022

61 DF2023/19 2162.00 ¢ 19.01.2023  HIL, s.r.0. Cutmianska dha 45, 048 01 Roziiava 44428103  Emilia Jankovicova
Dodanie a montaz 2ks predajnych stankov 2,7m x 2,7m , dve vydajné okna

62 DF2022/909 143.12 € 20.01.2023  Spolocnost Stredné PovaZie a.s.  Opatovska 1735, 911 01 Trenéin 34119647  Emilia Jankovicova
ZneSkodnenie odpadu 200307 objemny odpad, 200308 DSO a zakonny poplatok

63 DF2022/910 1503.47 € 20.01.2023  TORIO plus, s.r.0. Klincové 37, 821 08 Bratislava - RuZinov 50456652  Emilia Jankovicové
Preprava VOK,odovzdanie odpadu-plast,papier za 12/2022

64 DF2023/21 164.10 € 02023/3 20.01.2023  Westlogic Slovakia, s.r.o. Gajova 4, 811 09 Bratislava 52015785  Emilia Jankovicova
Rolety na okna defi a noc 4ks, origin biela, A 001 taitka na ovladciu retiazku + dobierka (zasadatka na Ocl)

65 DF2023/20 156.75 € 20.01.2023  Zeleznice Slovenskej republiky Klemensova 8, 81361 Bratislava 31364501  Emilia Jankovicova
Prendjom v k.u. Ko3eca na zéklade najomnej zmluvy &. 826880001-4-2021-NZP za obdobie od 1.1.2023 do 31.3.2023

66 DF2023/22 60.99 € 02023/12 26.01.2023  FrantiSek Majtan - Euronics TPD  Farského 26, 851 10 Bratislava 11790547  Emilia Jankovitova
Panvica elektricka 38x30, klieSte pinzeta Tescoma space line + dorugenie a dobierka

67 DF2023/23 333.60 € 26.01.2023  REGIONPRESS, s.r.o. Pekérska 7489/40A, 917 01 Trnava 36252417  Emilia Jankovicova
Tonery

68 DF2023/24 60.00 € 26.01.2023  ejoin, s.r.0. Stirova 1, 018 41 Dubnica nad Vahom 51900921  Emilia Jankovitova
Vypracovanie a zaslanie roénej spravy k nabijacej stanici pre elektromobily za r. 2022 na zaklade Zmluvy o poskytovani odbornych sluZieb

69 DF2023/25 119.92 ¢ 27.01.2023  AMV, spol. s r.o. Narodna 6, 010 01 Zilina 31615546  Emilia Jankovicova
Dartekové balitky - uvitanie deti 26.01.2023

70 DF2023/26 345.06 € 27.01.2023  UNIKONT SLOVAKIA, spol. sr.0. MurgaSova 922/50, 018 41 Dubnica nad Vahom 35786078  Emilia Jankovicova

Servis-oprava Multicar FUMO IL693BZ - diagnostika, oprava hydraulickej ruky, oprava ruénej brzdy, vymena vypinaca a regenerdcia/Cistenie DPF filtra

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2023/27 374.40¢ 27.01.2023  UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r.o. Murga$ova 922/50, 018 41 Dubnica nad Vahom 35786078  Emilia Jankovicova
Servis-oprava Multicar FUMO IL693BZ - oprava vetraku, oprava ovladania turba

72 DF2023/28 16 200.00 € 2/2022/ZoD 27.01.2023  DRAFT STUDIQ, s.r.0. Moyzesova 12, 010 01 Zilina 47445165  Emilia Jankovicova
Projektova dokumentacia pre Gizemné rozhodnutie podl'a Zmluvy o dielo €.2/2022/ZoD zo diia 18.3.2022 - ¢iastkova Ghrada

73 DF2023/29 1032.00€ 30.01.2023  ALL77, s.r.0. Ciky 1164/5, 941 11 Palarikovo 52441806  Emilia Jankovicové
Vrecovany asfalt + doprava

74 DF2023/30 38.40 € 31.01.2023  SLOVGRAM Jakubovo ndm. 14, 813 48 Bratislava 17310598  Emilia Jankovicova
Prevédzka verejného rozhlasu - rok 2023

75 DF2023/31 42.60 € 02023/13 31.01.2023  SPINA Trade, s.r.o. Piikop 843/4, 602 00 Brno 05193796  Emilia Jankovicova

Digitdlna stolova vaha ACS do 40 kg/2 g + doprava

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



